
Część NR: 1 Nazwa: Zatapiarka parafinowa - 1 sztuka

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 158987-2015 z dnia 2015-11-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chorzów

Przedmiotem zamówienia jest: Zakup i dostawa sprzętu do Pracowni Histopatologii SPZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie -zatapiarki

parafinowej i mikroskopu. Ww. sprzęt do Pracowni Histopatologii: 1) zatapiarka parafinowa - 1 sztuka i 2)...

Termin składania ofert: 2015-11-10

Chorzów: Zakup i dostawa sprzętu do Pracowni Histopatologii SPZOZ Zespołu Szpitali

Miejskich w Chorzowie -zatapiarki parafinowej i mikroskopu

Numer ogłoszenia: 171875 - 2015; data zamieszczenia: 24.11.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 158987 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie, ul. Strzelców Bytomskich 11,

41-500 Chorzów, woj. śląskie, tel. 032 3499115, faks 032 2413952.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa sprzętu do Pracowni Histopatologii SPZOZ Zespołu Szpitali

Miejskich w Chorzowie -zatapiarki parafinowej i mikroskopu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Zakup i dostawa sprzętu do Pracowni Histopatologii SPZOZ Zespołu

Szpitali Miejskich w Chorzowie -zatapiarki parafinowej i mikroskopu. Ww. sprzęt do Pracowni Histopatologii: 1) zatapiarka parafinowa - 1 sztuka

i 2) mikroskop - 1 sztuka będzie realizowany częściowo z dotacji Ministerstwa Zdrowia dla realizatorów Narodowego programu zwalczania

chorób nowotworowych, w ramach zadania pn. Poprawa wyposażenia pracowni i zakładów patomorfologii w celu optymalizacji jakości

wykonywanych badań histopatologicznych w roku 2015. Powyższy sprzęt (którego zakup został dofinansowanych przez MZ) musi spełniać

następujące wymagania minimalne (parametry techniczne): 1) Zatapiarka parafinowa (stacja do zatapiania) z trzema elementami: dystrybutor

parafiny, urządzenie grzewcze, urządzenie chłodzące, o budowie modułowej z elementami rozdzielnymi, 2) Mikroskop optyczny ze statywem,

wewnętrznym systemem oświetlenia, 2-stopniowymi śrubami i zestawem obiektywów o powiększeniach: 5x, 10x, 20x i 40x. Opis przedmiotu

zamówienia zawierający wymagania techniczne (- warunki graniczne i pożądane) zostały szczegółowo opisane w Załączniku nr 2 do SIWZ

(Załącznik 2A i 2B). Wykonawca zobowiązany jest do dokładnego wypełnienia wszystkich rubryk Załącznika nr 2 do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.51.00.00-3, 33.12.41.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

1 z 2 2015-11-24 09:25



Część NR: 2 Nazwa: Mikroskop optyczny ze statywem - 1 sztuka

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ELEKTROMED Grzegorz Pałkowski, Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 42682,93 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 60220,74

Oferta z najniższą ceną: 60220,74 / Oferta z najwyższą ceną: 60220,74

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Olympus Polska Sp. z o.o., Suwak 3, 02-676 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 34722,22 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 35900,00

Oferta z najniższą ceną: 35900,00 / Oferta z najwyższą ceną: 35900,00

Waluta: PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

2 z 2 2015-11-24 09:25


